ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2024                                                                               № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 02.04.2021 №279 «Об утверждении
отдельных положений по реализации
инициативных проектов
[bookmark: _GoBack]в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города      Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.04.2021 №279 «Об утверждении отдельных положений по реализации инициативных проектов в городе Ханты-Мансийске» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В преамбуле постановления слова «от 29.01.2021 №485-VI РД» заменить словами «29.10.2021 №16-VII РД».
1.2.Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                            М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _________ 2024 № ____

Состав Инициативной комиссии
(далее – Комиссия)

	Председатель Комиссии
	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, координирующий деятельность управления общественных связей Администрации города                     Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Комиссии
	–
	начальник управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска

	Секретарь Комиссии
	–
	заместитель начальника отдела внутренней политики управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска

	Члены Комиссии:

	–
	заместитель директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	–

–

	депутаты Думы города Ханты-Мансийска                                   (в количестве 6 человек по согласованию)

член Общественной палаты города                          Ханты-Мансийска (по согласованию)